



İlk kez böyle bir davet aldılar **CÜBBELİ'YE KARŞI BULUŞTULAR**

Cübbeli'ye karşı buluşular

26 Eylül Çarşamba 2018 16:02



AKP'ye yakınlığıyla bilinen Star gazetesinin yazarı Sibel Eraslan din istismarına karşı Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın davetinden detaylar paylaştı.

Diyanet İşleri Başkanlığı son dönemde "**din istismarı**" yapanlara karşı mücadele edeceğini sık sık dile getiriyor. Konuyla ilgili daha önce İsmailağa Cemaati'nin önde gelen ismi, kamuoyunda "**Cübbeli Ahmet**" olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü'ye karşı da Diyanet'ten sert yanıtlar verilmişti.

DIYANET'TEN CÜBBELİ'YE "DİN SÖMÜRÜSÜ" YAPMA YANITI

Cübbeli Ahmet'in anlattığı tavuğu canlandırma hikayesi tartışma konusu olmuş ve iki hafta önce Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş isim vermeden Cübbeli Ahmet'i "**Dinin temel kaynaklarına ve akla aykırı, gerçeklere dayanmayan söylemler, hikâyeler, rüyalar üzerinden din anlatılarak vatandaşlarımızın samimi duyguları istismar edilmekte ve sömürülmektedir**" ifadeleriyle eleştirmişti. Daha önce de Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İşliyen, Cübbeli Ahmet'in "**Yakmayan kefen**" ve "**Efendim bu terliği giyen cennete gider**" ifadelerine sert çıkmıştı.

DAVET EDİLEN O İSİMLERLE İLGİLİ DİKKAT ÇEKEN AYRINTI

Bugün ise AKP'ye yakınlığıyla bilinen Star gazetesinin yazarı Sibel Eraslan dikkat çeken bir yazı kaleme aldı. Eraslan, din istismarına karşı Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın davetinden detaylar paylaştı.

Yazısına, “Evvelki gün, Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Ali Erbaş Beyefendi'nin nazik davetiyle Ertuğrul Tekkesi'nde buluştuk. Serencebey Yokuşundaki cami, tekke, misafirhane ve müştemilatı 1887'de 2. Abdülhamid Han inşa ettirmiş. Erbaş, dini istismara müsaade etmeyeceğiz dedi, kurumda yaptıkları FETÖ temizliğinden bahsetti. Adnan Oktar yapılanmasına karşı dini itirazı da kendisi başlatmıştı” ifadeleriyle başlayan Sibel Eraslan, Diyanet İşleri Başkanı'nın davet ettiği isimleri de şöyle paylaştı:

“Şevket Eygi beyefendi, Ertuğrul Düzdağ, Mustafa Yazgan, Sadık Albayrak ağabeyimiz, Ümit Meriç hanımefendi, delikanlı ruhuyla Yavuz Bahadıroğlu ve bendeniz vardık.”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş muhafazakar camianın önde gelen isimlerini “din sömürüsü”ne karşı çıkmak için davet ederken, bazı isimler **dikkat çekti. O isimlerden biri; Yavuz Bahadıroğlu... Atatürk düşmanlığı ile bilinen Yavuz Bahadıroğlu, Atatürk'e yaptığı hakaretlerle sık sık gündeme gelmiş, hakkında dava da açılmıştı.**

Davetlilerden Sadık Albayrak ise; Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın dünürü, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın da babası...

“İLK KEZ BÖYLE BİR DAVET ALDIK”

Star yazarı Eraslan yazısında, “Üstadlarımız ilk kez böyle bir davet aldıklarını söylediklerinde ben de çok şaşırđım. Diyanet İşleri Başkanlarımız, Türkiyemizdeki dini düşünce ve hukuk mücadelesinde öncü olan bu değerli büyüklerimizle istişarede niçin bu vakte kadar geç kalmışlardı hayret ettim” ifadelerini kullanarak davetlilerin şaşkınlığını da aktardı.

Görüşmenin samimi ortamda geçtiğini, davetlilerin geçmiş dönemlere ilişkin anılarını aktardığını anlatan Sibel Eraslan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dünürü için, “Sadık Albayrak ağabey bir Laz fırtınası estirdi” diye yazdı ve şöyle devam etti:

“Yılların arşivcisi, hafıza kütüğümüzü tutan adam, İstanbul Müftülüğü'nün Botanik Bahçesi üzerinden yıpratılmasını tenkit ederek, 'O bina ve tüm o polemik konusu bahçeler, Osmanlı döneminden bu yana (1826) 'Bab-ı Meşihat Fetvahanesi'ydi, Şeyhülislamığa bağlıydı' dedi. Kendisiyle Babialı Sohbetleri başlatacağiz inşallah, bu yazarlar Türkiye yakın tarihinin başrollerindeydi, gençlerin bu bilgileri kaydetmesi gerekiyor. İslami hareketin belleği bu üstadlarımız.

1972'de 'Allahını seven sabah namazına gelsin' manşetiyle Sultanahmet'e toplanan okurlarını (30 bin kişi) anlatırken Şevket Eygi, o günkü zorluklardan bugünlere nasıl binbir çileyle geldiklerini de satır arasında aktarıyordu. Bu dava büyüktü. **'Norveç'in kuzeyindeki bir köyde yaşayan Olaf'tan da sorumlusunuz, dini tebliğ çok önemli'** dedi. Ertuğrul Düzdağ, ahlaki çöküntünün ekonomik çöküntüden daha önemli olduğuna dair belgeler, raporlar sundu. Mustafa Yazgan kendi çizip yazdığı çizgi romanını getirmişti. Ümit Meriç Hanım, vakfiyeler amaçlarına uygun şekilde güncelliğini koruyorlar mı sorusunu yöneltti. Yavuz Bahadıroğlu Bey, genç okurları çok olan bir yazar olarak, diyanet yayınlarındaki gençlik dergilerinin mesafeli diline dikkat çekti. Hayatın içine nasıl girebiliriz şeklinde ciddi bir soru sordu.

Ümit Meriç hocamız dışında üstadların hepsi celal'li oluşlarıyla namlıdır. Ama nurani simasıyla başına nar çiçeği serpuş kondurmuş haliyle Şevket Eygi hocamızın çehresindeki cemel, beni altüst etti desem yeridir. Hayatlarını İslama vakfetmiş bu güzel insanlara yetiştik çok şükür dedim. Bir eğitim projesi varmış. İdeal bir lise nasıl olur içeriğindeki bu hülyayı, Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Kasapoğlu muhakkak dinlemeli derim...”

DİKKAT ÇEKEN MEHMET ŞEVKET EYĞİ FOTOĞRAFI

Sibel Eraslan yazısının son bölümünde Başkan Erbaş'ın dini istismar konusunda yaptıklarına kısaca dikkat çekerek, Başkan Ali Erbaş, Mehmet Şevket Eygi, İstanbul Müftüsü Yılmaz ve Sadık Albayrak'ın olduğu bir fotoğrafı paylaştı. Fotoğrafta kırmızı bir başlık takan Mehmet Şevket Eygi'nin son halindeki değişim dikkat çekti.



Star yazarı Eraslan'ın yazısının son bölümü ve paylaştığı fotoğraf şöyle:

"Dini istismar konusunda Başkan Erbaş'ı çok şuurlu ve çalışkan bulduk. Tüm illerde şehir buluşmaları başlatmışlar. Şırnak, Hakkari, Muş, Bitlis ve Edirne ziyaretlerini anlattı. 'Milletimizin sahih din inancıyla buluşması gerekiyor. Bunun için de evvela yanlış din olgusuyla mücadele etmeliyiz. Dini istismar eden örgütlü grupları yakinen takip ediyoruz. FETÖ'nün dini kisve altında kurduğu sömürü sistemi, memleketimizi ciddi bir teröre maruz bırakmıştı, nefes alamayacaklar, biz sahih din öğretisiyle vazifeliziz' dedi."

Odatv.com



AKP

Sibel Eraslan

diyanet işleri başkanı

ali erbaş

cübbeli ahmet

mehmet şevket eygi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

